

Mere Kaffe Holding ApS

Jønhøjvej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 63 32 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

René Vase Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mere Kaffe Holding ApS

Jønhøjvej 15

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 35 63 32 43

Stiftet: 30. december 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Vase Jensen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.924 kr. mod -8.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.471 kr. mod 13.260 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.924	-8.195
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.536	100.000
Andre finansielle indtægter	190.848	289
Opskrivning af finansielle aktiver	92.549	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142	-78.834
Resultat før skat	305.867	13.260
Skat af årets resultat	-10.396	0
Årets resultat	295.471	13.260
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	184.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.740
Disponeret i alt	295.471	13.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	249.085	238.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.085	238.000
Anlægsaktiver i alt	249.085	238.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.040
Tilgodehavender i alt	7.000	18.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.585	1.072.610
Værdipapirer i alt	1.247.585	1.072.610
Likvide beholdninger	68.284	44.354
Omsætningsaktiver i alt	1.322.869	1.135.004
Aktiver i alt	1.571.954	1.373.004

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.360.732	1.175.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.551.332</u>	<u>1.363.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	14.621	0
Anden gæld	0	3.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.622</u>	<u>9.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.622</u>	<u>9.143</u>
Passiver i alt	<u>1.571.954</u>	<u>1.373.004</u>